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 2458 شـــماره  ســـیزدهم   ســـال   

کنید مرا اسکن 

است. صافى  آینه اى  اندیشه،  و  نو  به  نو  زیورهایى  آداب،  و  گرانمایه  است  میراثى  دانش،  فرمودند:  علىعلیه السلام  امام 

نمایندگی های سپهرغرب 
در استان ها

0918  943  4904 )ایلام(:  پلور  آزاد  عاطفله 
0918  130  2729 )کرمانشلاه(:  منتلی  فلرزاد 
شلیرین مرادی)کردسلتان(: 6984 877 0918
0990  179  4909 یاحقی)مرکلزی(:  مبینلا 

والدین در گفت وگو با سپهرغرب مطرح کردند:

ود فعالیت علمی دانشجویان به محاق نر
دانشجویان مجسمه نیستند، باید مطالبه گر باشند

سللپهرغرب، گللروه فرهنگی - عطیلله صفی  زاده: 
سللپهرغرب  بللا  درگفت وگللو  دانشللجویان  والدیللن 
مطللرح کردند از دانشللگاه توقع داریللم علم آموزی 
اصلللی  فعالیللت  به عنللوان  دانللش  توسللعه  و 
دانشللجویان کم رنللگ و یللا بلله فراموشللی سللپرده 

نشود.
به عنللوان  دانشللجویان  از  جوامللع  تمللام  در 
چراکلله  می شللود؛  یللاد  جامعلله  بیللدار  چشللمان 
همان طور که می دانید دانشللجویان که سللاختن 
می تواننللد  اسللت،  آن هللا  برعهللده  کشللور  آینللده 
اقدامات چشللمگیری انجام دهنللد و از دیرباز هم 
تشللکل های دانشللجویی و جنبش هللای مختلللف 
نقللش بسللزایی در پیروزی انقاب های کشللورهای 
مختلف داشللته و دارند. امروزه کلله برخاف ادوار 
گذشللته اکثللر دانش آموزان بعللد از اتمللام دوران 
دبیرسللتان برای ادامه مسللیر زندگی خود به جای 
کار و مهارت آمللوزی دانشللگاه را انتخللاب می کنند، 
انتظللار از این قشللر نخبه و آگاه بسللیار زیاد شللده 
اسللت. از خللود دانشللجویان و انتظللارات آنللان از 
دانشللگاه کلله گللذر کنیللم، خانواده هللا به عنللوان 
الگللوی فرزنللدان و تأثیرگذارتریللن افللراد بر زندگی 
دارنللد؛  دانشللگاه ها  از  انتظاراتللی  دانشللجویان، 
چراکه آنللان ثمره زحماتی که بللرای تحصیل فرزند 
خللود بعللد از دوران تحصیللل متحمللل شللدند و 
البتلله در ایللام نفس گیللر کنکللور را در گللرو عملکرد 
دانشللگاه ها و بعضللا رشللته تحصیلللی فرزند خود 
شللاهد  اخیللر  روز هللای  در  متأسللفانه  می بیننللد. 
اتفاقاتللی در دانشللگاه ها بودیللم که شللاید دور از 
توقللع خانواده هللا و افللراد جامعلله بللوده که این 
ازجمللله عللدم  از چالش هللای بسللیار  امللر ناشللی 
مهارت آمللوزی و توجلله بیللش از حللد دانشللگاه به 
دروس حفظی بدون کاربرد آن ها در زندگی بوده 
اسللت. در همین راسللتا با توجه به در پیش بودن 
روز دانشجو با تعدادی از خانواده ها و سپس یک 
جامعه شناس به گفت وگو نشسللته ایم که نتیجه 

را باهم می خوانیم:
پللدر دو دانشللجو با بیللان اینکه زحمللات زیادی 
کشیدم که فرزندانم ازلحاظ مالی و رفاهی مشکلی 
نداشللته باشللند و در آرامش درس بخوانند، گفت: 

دیگللری  و  می خوانللد  پزشللکی  فرزندانللم  از  یکللی 
مشغول تحصیل در رشته حسابداری است.

از دانشللگاه ها  انتظللارم  افللزود:  آقللای بهرامللی 
ایللن اسللت کلله مهارت هللای مختلللف زندگللی را بلله 
فقللط  را  تعلیللم  و  دهنللد  آمللوزش  دانشللجویان 

محدود به حفظیات و بحث تئوری نکنند.
وی بللا بیللان اینکه سیاسللت از دانشللجو جدا 
نیسللت، گفللت: لازم اسللت بللا ایجاد تشللکل های 
مختلف دانشللجویی که اقشللار مختلللف بتوانند 
در آن عضو شللوند، به مطالبات و خواسللته های 
پیللش  یک بُعللدی  و  کننللد  توجلله  دانشللجویان 

نروند.
مللادر دختری دانشللجو در رشللته روان شناسللی 
نیز اذعان کللرد: مهم ترین دغدغلله ام بحث کیفیت 
آمللوزش اسللت، درواقللع انتظللار دارم آمللوزش بلله 
غ التحصیلی  سمتی پیش برود که دخترم بعد از فار
را  خللود  کسللب وکار  مسللتقل  به صللورت  بتوانللد 

راه اندازی کند و نگران استخدام و یا جذب نشود.
خانم اسللماعیلی با بیان اینکه وظیفه دانشجو 
مطالبه گللری اسللت و درواقللع دانشللجو نمی تواند 
نسللبت به اجتماع و موضوعات سیاسی بی تفاوت 
باشللد، ابللراز کللرد: وظیفه دولللت و نظام آموزشللی 
هللم مهارت آمللوزی و گللوش کللردن بلله مطالبللات 
دانشللجویان بللدون خشللونت اسللت؛ چراکلله ایللن 
دانشللجویان هسللتند کلله سللاختن آینللده کشللور 

برعهده آنان است.
پللدر دانشللجویی دیگر نیز بللا بیان اینکلله انتظار 
داریللم دانشللگاه بلله دور از مباحللث و تشللکل های 
سیاسی باشللد، اذعان کرد: باید تمرکز دانشگاه ها 
بیشتر بر علم آموزی و تربیت جمعیت با علم باشد؛ 
به گونه ای که فرد بعللد از دوران تحصیل بتواند در 
راستای علم خود کارآفرینی کند و به درآمد برسد.

آقللای نظللری افللزود: در عصللر حاضللر مهم ترین 
آمللوزش دانشللجویان اسللت؛  موضللوع تربیللت و 
غ التحصیلللی دارای  به طللوری کلله افللراد بعللد از فار
دانللش و مهارت کافی در حوزه تخصصی باشللند و 
این محقق نمی شللود مگر با تمرکز دانشللجویان و 

دانشگاه بر علم آموزی و نه حرکات پُرحاشیه.
ایللن پللدر دانشللجو بللا بیللان اینکلله نیللاز امللروز 

جوانللان دانشللگاهی مهارت آمللوزی تجربی اسللت 
نلله تنهللا بیان تئللوری به طللوری کلله افللراد بتوانند 
در بللازار کار حضللور یافتلله و موفق شللوند، اذعان 
کرد: آموزش در دانشللگاه ها باید به گونه ای باشد 
کلله جوانللان بتوانند به درک در حللوزه اجتماعی و 
فرهنگی برسللند؛ در یک کام انتظار از دانشگاه ها 
این است که افراد بتوانند در حوزه تحصیلی خود 
متخصللص باشللند و ایللن تخصص عملی باشللد و 
نلله صرفللا بیان تئللوری؛ از طرفی با توجلله به اینکه 
درخصوص بیشللتر مسللائل آگاهی و دانش کافی 
ندارنللد، بنابراین بهتر اسللت بلله دور از موضوعات 

سیاسی باشند.
دیگللر مللادر دانشللجوی همدانللی بللا اشللاره به 
حوزه هللای  در  دانشللجویان  تعیین کننللده  نقللش 
علمللی و فناوری هللای نویللن، اظهللار کللرد: بللدون 
تردید دانشللجویان موتور محرک کشللور محسوب 
می شللوند؛ از دانشللجویان انتظللار مللی رود کلله در 
ارتبللاط بللا مسللائل مختلللف روحیلله پرسللش گری و 
مطالبه گری داشته باشللند، نسبت به مسائل آگاه 
و توجیلله باشللند و مهم تللر اینکلله دیگللران را نیز در 

مواجهه با مسائل توجیه کنند.
تشللکل های  اینکلله  بیللان  بللا  مهللری  خانللم 
و  اصیل تریللن  به عنللوان  امللروز  دانشللجویی 
مهم تریللن تشللکل ها محسللوب می شللوند و ایللن 
مجموعه هللا رسللالت مهمی را در پیشللبرد اهداف 
دوم  گام  تحقللق  در  خصوصللا  اسللامی  انقللاب 
انقاب اسللامی عهللده دار هسللتند، عنللوان کرد: 
جایگاه علم و فناوری در تولید قدرت و سللربلندی 
کشللور بسللیار مهم اسللت و امروز دانشللجویان ما 
بایللد بللا تللاش در عرصه هللای علمی و پژوهشللی 
جایگاه علمی کشور را متناسب با شأن و تراز ملت 
بزرگ ایران ارتقا بخشللند؛ امروز یکللی از مهم ترین 
اهداف جبهه علمی کشللور باید دسللتیابی به این 

جایگاه رفیع باشد.
دانللش  توسللعه  و  درس آمللوزی  افللزود:  وی 
به عنوان فعالیت اصلی دانشللجویان نباید کم رنگ 

و یا به فراموشی سپرده شود.
پدر یکی از دانشللجویان که کارشناسی نرم افزار 
کامپیوتر در یکی از دانشللگاه های تهران می خواند 

در پاسللخ به سللؤال ما گفت: توقع من از دانشگاه 
و دانشللجویان به ویژه پسللر خودم اصل قرار دادن 

درس است.
وی کلله از اسللاتید دانشللگاه اسللت، تأکیللد کرد: 
در ادوار مختلللف ما شللاهد بودیم کلله جریان های 
روحیلله  از  اسللتفاده  سللوء  دنبللال  بلله  سیاسللی 
تحقللق  از  بعللد  و  بللوده  دانشللجویان  حق طلبللی 
اهدافشللان جوانان ما را به حال خود رها می کنند 
و این مسللئله چیزی جز سللرخوردگی برای فرزندان 

ما ندارد.
ایللن پللدر در اداملله گفللت: خانللواده و جامعلله 
بخش قابل توجهی از سللرمایه خود را به پای نسل 
جوان می ریللزد تا آینده را بسللازد؛ بنابراین جوانان 
مللا بایللد بیشللتر از این وارد بللازی برخللی گروه ها که 
سللوء نیتشللان نیز بر همه آشللکار شللده، نشللوند. 
درعین حللال از دانشللگاه ها نیللز توقللع داریم بسللتر 
دانش افزایللی را بللرای فرزنللدان مللا فراهللم کند، نه 
اینکلله هرکللس بتواند از خارج دانشللگاه بللر زندگی 

علمی دانشجویان تأثیر بگذارد.
در ادامه گزارش با یک جامعه شللناس و اسللتاد 
دانشللگاه پیام  نور همللدان گفت وگللو کردیم که او 
نیز تمرکللز بر علم آمللوزی را وظیفه اصلی دانشللجو 
و دانشللگاه دانسللت و در کنللار آن مطالبه گللری و 
عدالت طلبللی را نیللز به عنللوان مهم تریللن رسللالت 

دانشجویان برشمرد.
رسللالت  و  وظیفلله  مهم تریللن  خطیبللی  اعظللم 
توجلله  را  تاکنللون  گذشللته  دوران  از  دانشللگاه ها 
بلله مباحث آموزشللی، پژوهشللی، فرهنگللی و غیره 
آمللوزش و پژوهللش  دانسللت و افللزود: در خللال 
دانشگاه ها باید با برگزاری کرسی های آزاداندیشی، 
زمینلله را بللرای مطالبه گللری درسللت دانشللجویان 

فراهم کنند.
وی با بیان اینکه دانشگاه ها می توانند با ایجاد 
تشللکل های دانشللگاهی زمینلله را برای شللکوفایی 
دانشللجویان و دانشللگاه فراهللم کننللد، ابللراز کرد: 
لازم اسللت اسللاتید دانشللگاه برای بهره وری بیشتر 
دانشللجویان عاوه بر آمللوزش دروس مختلف، به 
مهارت هللای مللورد نیاز آنللان که برای آینللده کاری و 

زندگی مفید است نیز توجه کنند.

این جامعه شللناس گفت: به طور مثال در رشته 
جامعه شناسی اسللاتید می توانند به دانشجویان 
خللود نللوع و شللیوه تحلیللل و بینللش درخصللوص 

مسائل و جریانات اجتماعی را آموزش دهند.
اکثللر  متأسللفانه  اینکلله  بیللان  بللا  خطیبللی 
دانشللجویان و خانواده هللا انتظللار دارنللد که حتما 
غ التحصیلی در یللک ارگان دولتی و  فللرد بعللد از فار
یللا در سِللمت بسللیار عالی مشللغول به کار شللود و 
یللا به عبارتی پشللت میز نشللین باشللد، اظهللار کرد: 
دانشللگاه ها  و  مللدارس  خانواده هللا،  از  بسللیاری 
مهارت هللا را بلله افراد آمللوزش نداده انللد و این امر 
سبب می شللود که فرد فقط دروس تئوری را پاس 
کنللد و در مرحللله بعللد منتظر جذب و اسللتخدام از 

سمت ارگان ها شود.
وی ضمللن تأکید بر لزوم تغییر رویکرد آموزشللی 
از درس محور به مهارت محور، گفت: این امر باعث 
غ التحصیلی  می شللود کلله دانشللجویان بعللد از فار
بتوانند به صورت مسللتقل و بللا تکیه بر مهارت های 
خود کسللب وکاری را راه اندازی کننللد و فقط منتظر 

استخدام از سمت ارگان ها نشوند.
این اسللتادیار دانشگاه پیام نور همدان تصریح 
کرد: باید شیوه آموزش در دانشگاه تئوریک همراه 
بللا کاربرد باشللد؛ درواقللع باید آمللوزش و مهارت با 
یکدیگللر تلفیق شللوند که بعللد از آن دانشللجویان 

بتوانند از علم و مهارت خود استفاده کنند.
خطیبی خاطرنشللان کرد: آموزش کاربردی تأثیر 

بسزایی بر کاهش بیکاری در جامعه دارد.
وی بللا بیللان اینکه نباید با توجلله بیش از حد به 
دروس تئوری ذهن دانشللجویان را مشوش کنیم، 
یللادآور شللد: برخی از واحد های درسللی بللا معرفی 
چندین منبع، استرس به دانشجو می دهند و فرد 
مجبور اسللت بللرای آنکه بتوانللد درس را پاس کند، 
مطالللب آن را حفللظ کللرده و چیللزی از اصل مطلب 

متوجه نشود.
ایللن جامعه شللناس بللا بیللان اینکلله مهم تریللن 
روشللنگری  حاضللر  شللرایط  در  دانشللجو  وظیفلله 
و پژوهللش در امللور مختلللف اسللت، مطللرح کللرد: 
امللروزه جای روشللنگری امور مختلللف اجتماعی در 

کاس های درسی دانشگاه خالی است.

خطیبی با بیان اینکه عدم روشللنگری و یا ایجاد 
باعللث  دانشللگاه ها  در  آزاداندیشللی  کرسللی های 
می شللود کلله جللوان نتواند پاسللخ پرسللش های را 
در دانشللگاه پیللدا کند و بلله فضاهای دیگللری پناه 
ببرد، ابراز کرد: در این راسللتا لازم است مهارت های 
مختلللف که برای زندگی و گفت وگو مورد نیاز بوده 

را به جوانان بیاموزیم.
وی بللا بیللان اینکلله در شللرایط امللروزی هللر فرد 
و  بللرای نسللل جللوان  سِللمت خللود می توانللد  در 
نوجللوان بلله روشللنگری وضع کشللور و اهللداف آن 
بپللردازد، عنللوان کرد: خانواده هللا در این امر نقش 
بسللزایی دارند و نهاد های فرهنگی باید به آموزش 
مهارت های فرهنگی، شللیوه درسللت مطالبه گری و 

روشنگری از درون خانواده ها بپردازند.
خانواده های ایرانی از همان نخسللتین  روزی که 
صاحب فرزند می شللوند، رؤیاهای بزرگی برای او در 
سللر می پروراننللد و برای تحقللق آن  از هیچ تاشللی 
فروگذار نمی کنند؛ چه بسللیار پللدران و مادرانی که 
برای خوشبختی و پیشللرفت فرزندشان از آرزوهای 
خود چشللم  پوشللیده  و روز و شللب تاش  کرده اند 
تللا پللله پله دختر و پسرشللان به جلو حرکللت کند. از 
آنجایی که در کشور ما یکی از مهم ترین مسیرهای 
پیشرفت از دانشگاه می گذرد، بنابراین والدین برای 
گذر فرزندشللان از سللد کنکللور و طللی مراحل عالی 
تحصیل بسیار زحمت کشیده و هزینه های فراوانی 
را متحمللل می شللوند؛ هیچوقت چهللره پدری را که 
بللرای تحصیل فرزنللدش در یکللی از دانشللگاه های 
بین المللللی در رشللته دندانپزشللکی وام گرفته بود 
و اکنون متوجه شللده بللود که او به جللای تمرکز بر 
درس و دانشللگاه وارد اغتشاشات این دو سه ماه 
اخیر شللده و مدتی نیز بازداشللت بوده را فراموش 
نمی کنم؛ این پدر با غم فراوان می گفت سلله سال 
اسللت برای خودم وسللیله جدیدی نخریده ام که او 
راحت باشللد و انتظار نداشللتم وقتللش را این گونه 
هللدر بدهللد و قللدر تاش مللن و مللادرش را نداند. 
درواقللع خانواده ها انتظار دارند حاصل عمرشللان 
در دانشللگاه به ثمر بنشللیند، نه فرزندشان بازیچه 
برخی جریانات شللده و آینده اش به آتش کشللیده 

شود.

 بانك صادرات ایران -  مدیریت شعب استان همدان

  1401/05 بانك صادرات همدان-  شماره   د  مازا املاك  فروش  مزایده عمومئ 
یت شــعب اســتان   بانــك صــادرات ایران -مدیر
مــازاد   امــلاك  از  تعــدادی  دارد  نظــر  در  همــدان  
خــود را از طریــق مزایــده عمومی و به صــورت نقد و اقســاط حداقل 
30% مبلــغ مــورد معاملــه بــه صــورت نقــدی و الباقــی حداکثــر  طــی 
 اقســاط 60 ماهه با  نرخ مصوب بانكی  به فروش برســاند متقاضیان 
مــی تواننــد جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر ، دریافــت اســناد مزایــده 
، مطالعــه مــدارك و بازدیــد از امــلاك مــورد نظر خــود ، همــه روزه از 
 تـــاریخ انتشــار آگهــی )غیــر از ایــام تعطیــل ( از ســاعت 08:00 صبــح 
لغایــت 00 : 14 بــه دایــره تــدارکات و ســاختمان واقــع  در : همــــدان 
ابتــدای خیابان شــریعتی نبش کوچه شــهید یوســفی مراجعــه و یا با 

شــماره تلفــن  32510709 تماس حاصل نمایند و پــــاکت های حاوی 
خ 1401/09/30    پیشــنهادات را تا ســاعت 14:00 روز  چهارشــنبه  مور
بــه دایره روابط عمومی مدیریت شــعب همدان تســلیم و رســید اخذ 
خ 1401/10/03     نمایند . پاکات پیشــنهادات ارائه شده روز  شنبه  مور
رأس ســاعت  9:00 صبــح در طبقه ســوم ســاختمان مفتــوح و قرائت 
خواهد شــد . حضور شــرکت کنندگان در جلســه بازگشــایی اختیاری و 

منوط به ارائه رســید و تســلیم پاکات به بانك می باشد. 
تو ضیحات و شرایط :

1- مبلغ ســپرده تودیعی  شرکت در مزایده مربوط به هر ملك در آگهــــی 
منـــدرج میباشد که طبق مفاد اسناد مزایده الــــزاماً مــی بایست به حساب 

شــماره 0102490440003 بــه نــام دایــره تــدارکات و ســاختمان نــزد 
شــعبه همــدان کد 51 واریز شــود یــا ضمانت نامــه بانكی به غیــر از بانك 
صــادرات ایران و یــا چک بانكی بانک صــادرات ایران ارائه گــردد. ضمناً جهت 
دریافــت اســناد و اوراق مزایده ، ارائه فیش واریــزی به مبلغ 500/000 ریال 

به حساب یاد شده الزامی است .
2- مطالعه مـدارك و سوابق مــربوطه و بـازدید از املاك ، قبل از شرکت 

در مـزایده برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده ضروری است .
3- بانك در رد و یا قبول یك یا تمامی پیشــنهادات خرید به هر دلیل ودر 
هر مرحله مختار است  .                                                                                                 

  4- واگذاری واحدهای تولیدی تملک شــده به شــرط احیا و فعالســازی 

صورت می پذیرد.
5- کلیه املاك با وضع موجود به فروش می رســند و در صورت داشــتن 
متصــرف ، مســئولیت تخلیــه و کلیــه هزینــه هــای متعلقــه به عهــده خریدار 
میباشــد و اخــذ رضایــت مالــك )پرداخت حــق مالكانــه ( در امــلاك اوقافی ، 
سرقفلی، حق کسب و پیشه و سایر موارد فریضه و متصوره و پرداخت هزینه 

های مربوطه تماماً به عهده خــریدار می باشد .
 )شــرکت کنندگان هر گونه اعتراض در این زمینه را از خود سلب و ساقط 

نمودند (
ضمناً متقاضیان تا تاریخ  1401/09/20فرصت گرفتن اسناد
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شرکت در مزایده
 )به ریال(

توضیحات

  فروش با وضع موجود - جانشینی 870,650,000نقد و اقساط63900180084,130,000,000 دانگ صنعتی کارخانه جانشینیشهرک صنعتی ویان خیابان ششم دومین پلاک سمت چپ شرکت آویژه الوند مهر19863

 فروش با وضع موجود - مشاع 130,898,925نقد و اقساط  148/7148/72,617,978,500  28/495شعیر تجاری - مسکونی تجاری46/16ملایر خیابان شهید طلوعی کوچه ابوترابی ) حمام بلور ( نبش بن بست درخشان 3 28591

 فروش با وضع موجود - جانشینی 1,089,500,000نقد و اقساط633601589127,900,000,000 دانگ صنعتی کارخانه جانشینیشهرک صنعتی بهاران بلوار حجت اله ملکی خیابان اول شرقی پلاک 86 شرکت الکترو تابش310447

فروش با وضع موجود -جانشینی933,750,000نقد و اقساط65211.9141196,750,000,000 دانگ صنعتی کارخانه جانشینیشهرک صنعتی شوشاب ملایرخیابان 14 کارخانه ذوب فولاد نوشیجان49851

فروش با وضع موجود - مشاع557,008,335نقد و اقساط  250542/821,401,667,100 61/9شعیرمسکونی مسکونی2166/15همدان خیابان گلچهره کوچه گلچهره 4 کوچه جامی 1 پلاک 5822560

فروش با وضع موجود - مشاع594,494,066نقد و اقساط164/26311/8528,898,813,125 41/34شعیرمسکونیمسکونی9/2082همدان میدان فردوسی بلوار شهید چیت سازیان کوچه پیروزی کوچه بهرامی روشن پلاک 6819246

جاده تویسرکان به کنگاور سه راهی لامیان به مست روستای قلعه نو و لامیان جاده 710605
فروش با وضع موجود - مشاع362,638,021نقد و اقساط  7,252,760,416*42/524500 شعیرکشاورزیکشاورزی23/1001شوسه سمت چپ کیلومتر 4

فروش با وضع موجود15,000,000نقد300,000,000*61500 دانگ کشاورزیزمین کشاورزی 43/126زمین زراعی واقع در اراضی روستای احمدآباد از توابع شهرستان اسدآباد88229

فروش با وضع موجود - مشاع186,606,679نقد و اقساط  9294403,732,133,573 52/099شعیرمسکونیمسکونی103/202فامنین روستای نگارخاتون98240

فروش با وضع موجود221,583,500نقد و اقساط62281904,431,670,000 دانگ مسکونیمسکونی33/253اسدآباد روستای لک لک108190

فروش با وضع موجود - مشاع74,804,395نقد و اقساط  1991221,496,087,906 73/017شعیرمسکونیمسکونی33/276اسدآباد روستای لک لک118636

فروش با وضع موجود - مشاع216,028,125نقد و اقساط419/371854,320,562,500 76/81شعیرمسکونیمسکونی47/582اسدآباد روستای بادخوره128189

فروش با وضع موجود - مشاع136,478,286نقد و اقساط  447/371562,729,565,729 59/963شعیرمسکونیمسکونی47/409اسدآباد روستای بادخوره138191

فروش با وضع موجود -جانشینی526,600,000نقد و اقساط6401566015,320,000,000 دانگ صنعتی کارخانه 81307ناحیه صنعتی قهاوند شرکت سهند گام149850

فروش با وضع موجود725,000,000نقد و اقساط6178/539555,000,000,000 دانگ بانک-تجاریتجاریسند عادیقروه درگزین خیابان امام ساختمان بانک صادرات152260

فروش با وضع موجود858,000,000نقد و اقساط81,600,000,000*17 هکتار6 دانگ زارعی زمین کشاورزی 74/334زمین زراعی از اراضی قریه بهکندان از توابع شهرستان قروه درگزین 168227

فروش با وضع موجود - مشاع213,150,000نقد و اقساط28/423084184,263,000,000 شعیرمسکونیمسکونی139/6407بهار روستای گنج تپه178234


